Satis

Satis nequam. Rud. 2. 5. v. 5.
Satis iacis non habere. Most. 4. 3. v. 36.
Satis est salus. Truc. 2. 2. v. 4.
Satis orationis. Bacch. 1. 2. v. 59.
Satis habere. pro putare satisfactum
 sibi. Most. 2. 1. v. 42. & 3. 2. v. 149.
Satis est. pro conclamatum est. **Es**
ist auß. Capt. 1. 2. v. 9. Sic Albi-
 nouanus in obitum Mecœnatis:
si tamen hoc satis est, Sixi te Cæsa-
re amico:
Et morior, dixit; dum moriorque
satis.
Satis est: par est: proprie incertami-
 nibus. Pers. 1. 1. v. 27. Stich. 5. 5. v.
 32.
Satis accipere ab aliquo: est alicui si-
 dem habere sine sponforibus
 aut fideiussoribus. Eleganti for-
 mula loquendi. Stich. 4. 1. ver. 4.
 Most. 1. 3. v. 97. Ei opposita est
Satis dare.
Satis certo. Pseu. 4. 5. v. 5.
Satim est. Most. 3. 2. v. 117. Pseu. 1. 5.
 v. 34. Pœn. 3. 1. v. 49. Truc. 5. 1. v.
 34. 36.
Satius est quàm. melius est. Ita ferè
 semper, Plautus. Cas. 1. 1. v. 23. E-
 pid. 1. 1. v. 57. Bacch. 3. 2. v. 11.
Satius habitu. Pœn. 1. 2. v. 72.
Sator satorq; scelerat' & messor. Capt.
 3. 5. v. 3.
Satur pugnis. Amph. Sc. *Quis tam*. v.
 15. Sic Theocr. *ωληγαις μεθῶν*
 plagis ebrius.
Satur sum facinus probe exis. Pœn. 3.
 6. v. 9.
Satur sermonis. Pseu. Prol. v. 11. Sic
 Varro apud Non. dicit *Scholicæ*
dape ebrios.
Saturare vita. Stich. 1. 1. v. 17. *Ha res*
vita me saturant. Poeta *Dextra*
saturata fuit cædis.
Saturitas, Dea Parasitorum. Capt.
 4. 2. v. 85. 97.

Saturitas sancta à Parasitis dicitur
 Capt. 4. 2. v. 97.
Saturitate ebrius. vide litt. E.
Saturorum locus. vide litt. L. *Locus,*
saturum heri. Pœn. 1. 2. v. 21.
Satius pro natu. Epid. 5. 1. v. 29.
Saturni hostia; de eo qui dignus ma-
 ctari. Amph. Sc. *Tun' me*. v. 3. vide
 Phil. Plaut. *Deorum.*
Saturnus. Bacch. 4. 8. v. 54.
Saturnus patrus Iouis. Cist. 2. 1.
 vers. 36. per errore adolescentis.
 Est enim pater Iouis & Iunonis.
Sauciare virgis ad saturitatem. Rud.
 3. 4. v. 52.
Sauciare samam. tralatè. Bacch. 1. 1. v.
 30. Eadē metaphorā vsurpatur
Ægrotare: vti exemplis docet *Petrus*
Victorius lib. 19. cap. 11. Va-
 riarum. Et Petrus Faber lib. 1. ca.
 9. Semestr.
Sauia Galga sunt labia prauè distor-
 ta. Mil. 2. 1. v. 16. *Sauia* non sunt
 ipsa bafia (vt de variis inter-
 preibus aliquid ad nostrâ saluam
 delibè) sed labra. Nō aliter Apu-
 leius capit lib. 3. Miles. *Admixtio*
& sorbillantib. sauiis: vti quidem
Coluius restituit illum locū, atq;
 ibidē ex parallelis interpretatus
 est. Paullus Silentarius Anthol.
 lib. 7. *ὄν γὰρ ἰδοὶ τοῦ κριδῶ ἀπιρ-*
γατο χεῖλεν μίχα.
 Macedonius.
παῖτε μὲν & Φιλημ. μάλιστα πῶς
πὺς σαωλῆ
χεῖλεσι γυμνοῦσθης οὐ πνε μίχομῶ-
νις.
 Virgil. Catal. *Os vsq; labis sauiis:*
 vbi. Scalig. vide. Cæterum quæ
 alij variè & curiosè de his sauiis
 valgis commentantur splendī-
 dæ sunt nugæ, & valgæ nimis
 gerræ.
Sauia super Sauia. Pseu. 4. 1. v. 38.